
Uchwala Nr 2277/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych 
na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 2276/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 listopada 
2018 roku w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok, dokonuje 
się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie dochodów 
w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 2276/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 listopada 
2018 roku w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok, dokonuje 
się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie 
zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

6) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.



§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego:

1) Nr FB-I.3111.1.414.2018 z dnia 9 listopada 2018 r.;
2) Nr FB-I.3111.1.427.2018 z dnia 14 listopada 2018 r.;
3) Nr FB-I.3111.1.431.2018 z dnia 14 listopada 2018 r.;
4) Nr FB-I.3111.1.435.2018 z dnia 14 listopada 2018 r.;
5) Nr FB-I.3111.1.440.2018 z dnia 15 listopada 2018 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINIS I RAC.il 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

408 003,00 6 183,00 414 186,00

Razem dochody bieżące 408 003,00 6 183,00 414 186,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 61 062,00 61 062,00

Razem dochody bieżące 0,00 61 062,00 61 062,00

851 Ochrona zdrowia
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 329 660,00 45 063,00 1 374 723,00

Razem dochody bieżące 1 329 660,00 45 063,00 1 374 723,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

800 057,00 -5 406,00 794 651,00

Razem dochody bieżące 800 057.00 -5 406,00 794 651,00

OGÓLEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 537 720,00 106 902,00 2 644 622,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem dochody majątkowe 0,00 15 000,00 15 000,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 15 000,00 15 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 2 537 720,00 121 902,00 2 659 622,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 300 927,00 112 500,00 2 413 427,00

Razem dochody bieżące 2 300 927,00 112 500,00 2 413 427,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 300 927,00 112 500,00 2 413 427,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

10 978,00
7 128,00

18106,00

5 183,00
1 000,00
6183,00

16 161,00
8 128,00

24 289,00

Razem wydatki bieżące 18 106,00 6 183,00 _____ 24 289,00

OGÓŁEM WYDA'1 KI BIEŻĄCE 18 106,00 6 183,00 24 289.00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

61 062,00
61 062,00

61 062,00
61 062,00

Razem wydatki bieżące 0,00 61 062,00 61 062,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 61 062,00 61 062,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Zakup zestawu oświetleniowego terenu akcji"
Razem wydatki majątkowe zlecone

0,00

0,00
0,00

15 000,00

15 000,00
15 000,00

15 000,00

15 000,00
75 000,00

Razem wydatki majątkowe 0,00 15 000,00 15 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 15 000,00 15 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 76 062,00 76 062,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

851 Ochrona zdrowia
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem zadania statutowe

1 329 660,00
1 329 660,00

45 063,00
45 063,00

1 374 723,00
1374 723,00

Razem wydatki bieżące 1 329 660,00 45 063,00 1 374 723,00
-- ---

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 329 660,00 45 063,00 1 374 723,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

792 136,00
792136,00

-5 406,00
-5 406,00

786 730,00
786 730,00

Razem wydatki bieżące 792 136.00 -5 406,00 786 730,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 792 136,00 ■5 406,00 786 730,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4120

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

3 070 062,00
49 219,00

3119 281,00
203 754,00
203 754,00

24 825,00
453,00

25 278,00
30 972,00
30 972,00

3 094 887,00
49 672,00

3 144 559,00
234 726,00
234 726,00

Razem wydatki bieżące 3 323 035,00 56 250,00 3 379 285,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 3 323 035,00 56 250,00 3 379 285,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

164 578,00
164 578,00

56 250,00
56250,00

220 828,00
220 828,00

Razem wydatki bieżące 164 578,00 56 250,00 220 828,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 164 578,00 56 250,00 220 828,00


